
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИТИКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ СТАТИСТИКИ, ОБЛІКУ ТА АУДИТУ 

НАКАЗ 

03.04.2023р. м. Київ № 26/1 

Про склад Приймальної комісії 
Національної академії статистики, 
обліку та аудиту 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», наказу 
Міністерства освіти і науки України від 15.10.2015р. №1085 «Положення про 
приймальну комісію вищого навчального закладу», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 04.11.2015р. за №1353/27798, наказу Міністерства 
освіти і науки України від 15.03.2023р. №276 «Про затвердження Умов прийому 
на навчання до закладів вищої освіти України в 2023 році», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 28.03.2023р. за №518/39574, з метою організації і 
проведення прийому здобувачів вищої освіти до Академії, формування 
контингенту студентів усіх форм навчання на 2023-2024 навчальний рік 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити приймальну комісію Національної академії статистики, 
обліку та аудиту (далі - приймальна комісія) у складі: 

Голова приймальної 
комісії 

Осауленко О.Г., ректор, д.н.держ.упр., 
професор, член-корепондент НАН України; 

Заступник голови 
приймальної комісії 

Шульга С.В., проректор з науково-
педагогічної та фінансово-економічної 
роботи, д.е.н., професор; 

Відповідальний секретар 
приймальної комісії 

Пилипенко О.І., декан обліково-
статистичного факультету, д.е.н., доцент; 

Заступник 
відповідального секретаря 
приймальної комісії 

Гринчак Н.А., доцент кафедри менеджменту, 
маркетингу та публічного управління, к.е.н.; 

Уповноважена особа 
приймальної комісії з 
питань прийняття та 
розгляду електронних 
заяв, адміністратор 
ЄДЕБО 

Музиченко М.В., завідувач приймальної 
комісії; 

Члени приймальної 
комісії: 

Пархоменко В.В., декан фінансового 
факультету, к.е.н., доцент; 



Дериглазов Л.В., завідувач відділення 
заочного навчання, к.фіз.-мат.н., доцент; 
Корнієнко П.С., заступник першого 
проректора, д.ю.н., професор; 
Титаренко П.П., директор Департаменту 
управління персоналом Державної служби 
статистики України (за згодою); 
Шкляр Е.Ю., заступник голови студентського 
парламенту Національної академії статистики, 
обліку та аудиту. 

2. Деканам факультетів забезпечити підготовку необхідної нормативної та 
інформаційної бази для роботи приймальної комісії. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Ректор О.Г. Осауленко 


